SUMPO SUMPOIRIESAIITOYS A

o E PD >uMPOEPD AR AT 27T IR
veririen A{JIIRIBE S (EPD) EREBFHBRNBE1-14-8
E4%%S : JR-AW-21005E-B KANDA SQUARE GATE
| : https://ecoleaf-label.io
# NIPPON STEEL ﬁ*z. gg O
. HA
BERZKFNSH

@ SteeLinC Wire Rod

NEW STEEL AGE

4L 14 “

nnff"’"—ﬂ‘Oj
HEH{ SRES JR-AW-21005E-B
e {BFAPCREBS PA-180000-AW-05
PCR% HMRm (EmAZR<) FRE
HENISRELRE VN:S|S| 2022418218
CIER#REA m hfEA RIESIBE 2024518168
BUSERRS (BMPREEIE. 47) RUMIESHE REES ERBIAREES TN

IREIES JV-AW-24011
WREEEZHEIR 2029418 15H
HROBR, FTEMLE - PCRLE1—-D=i
BEYA b . EEEREKAT. REAREKT. SUMN RSP BEHZ 2023F45810H
FHRHE 1 S45C. SCR. SMN. SCM, SUP, SUJ. SUM . P——
SGD. SWRY. SWRM. SWRH. SWRS ZAR ML RO
SWRCH. ASBO. ASMN, ASCM (FEXE)
B gl —;E_'IQJ" plignpl 0> ) 7;}515.7‘?:: e =
ui%H(;EK ﬁ*ﬁﬂﬂ’f?&ﬁ)\/?b/ }\;& %:%*ﬁﬁm%*

AN LS4 P —
EBHAZ (i) SEpRIESE HE B

41 03.6~922.0
BLWSHhE %k ISO14025(CHE D TEAREERUT —H DML UTAREE
BARSHA ST CORED m ShER
PRERIRANTED  AiRERAlT =
TEL : 03-6867-6385
https://www.nipponsteel.com/

*SRTLFREPER T TEERAANDIREIDB S (E. S RT ARREZEITD
fEEEE DRI Z .

Eix&ES . JR-AW-21005E-B



E PD SUMPOEPD —BHEEEAY 2T T T RS

AAAAA

S 9 TURREE (eP0) .

https://ecoleaf-label.jp

.. SUMPO SUMPOEERIESAINI OIS A

Zi&ES : JR-AW-21005E-B

OS54 THA V) EFhER

SURZH) IPCC 2013 GWP 100a 1300 2600 |kg-CO2eq
A= 30H—R> Ty hTUS OEEICEAULTIE
e 1.0 2.9 1kg-SO2eq| | ¢ | = mommpEEs £uTEEOC L.
EXRE 0.024 0.047 |kg-P0O43-eq
PR B| HfiI QLA oEMHREE Q%= RiEE
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.6E+03 || 6.4E+02 | 1.9E+03 -1.3E+03
Y > fEIE kg-CFC-11eq| 6.5E-08 | 1.6E-07 | -1.0E-07 -2.3E-07
{2 kg-SO.eq | 2.9E+00 | 5.8E-01 | 2.4E+00 -1.9E+00
HAEFEAFSH > S kg-CoH,eq| 1.5E-02 | 6.1E-03 | 8.5E-03 -2.7E-01
ExREL kg-PO,>eq| 4.7E-02 | 1.5E-03 | 4.5E-02 -2.3E-02
©) ESpE T QMBI RO E (CEIT DIBRLE
I5H =iy 158 =T
IEBATIEEER 8.1E+02 kg # [Fe] 295.0 %
JEBAERRE T RILF— 2.7E+04 MJ %3&[C] <1.10 %
BACIEEER 1.1E+03 kg 1 %&[Si] <3.00 %
BARRETRILFT— -2.6E+02 MJ XA [Mn] <3.00 %
SRIKODE B 6.9E+00 m3 U [P] <0.050 %
WigE [S] <0.050 %
@ BEEYI B ETESR
I5H =iy
BEREEY - kg
BEREY 4.7E+00 kg
—HEFEZY) 1B 0.0E+00 kg
EEREY 1B 4.7E+00 kg

XS THAUICEITBEEMEZRUTVET.
OfEFZEELUT, JISQ 20915(LED<£%§HM*40) USADIVREHEL. KEE LOS A TY A U)LRZEFHlER
PEREKRORIEFZET (CTDEZLH UIC. BHEFED (F LRDRO~QDEFHMECIHEE=ND.
STECERLIZU YA OILEE93.0% (BTEFIISQ20915(CHEL), 2018FEDERNT —4 (HH 1 BAKIER, KR
e, AF-ILEVUYADILGR) ZER)

@#nx=YA(FPCRICIED 2o

OMBIRUIE (CBI T DRBABR [C DT, FREGHE, MR EBDIRIEDE LIRIED S BERADEDERT .
@—RT -5 (3. 2018FEDEBEZMEALC. BAHARBAL B, —HREBEXIEHEE10HTFY, 2014FE | ZFEAL
7Zo




E PD SUMPOEPD —BHEEEAY 2T T T RS

AAAAA

VERIFIED 9,{ij}§ ﬁE; (EPD) FREFABXABEH1-14-8

KANDA SQUARE GATE
E83&S : JR-AW-21005E-B https://ecoleaf-label.jp

©-1.TDMDIRIERIEIFER

®ISO14001RETHZ CTEEL TL\D,

@ﬁéfli@?‘%ﬁbi&ﬁlﬁ@%‘lﬂ”&_}%(C@“Z)-’I'TIEJM’CDE" U—FDRIRICPE UL ZIRH L TULD
KRENRXTITOFYOY (REEERR) £UT. i —REIEZERVZ0AS v T b D,
BARSKAHSOT & - 74P7
https://www.nipponsteel.com/product/catalog_download/pdf/B001.pdf

Q[RUERZE) IPCC2013 GWP100al (CRITDFR:

ABROBAEN. TOEBMORAI-T3HTTYU— 1 DGHGHIHEZETE T BHE°.
AEGZEAVWTCRIETDRROHI—R> T NTU> h2EETDIHEIC(E. UTOURLZLTHRT D &
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

.. SUMPO SUMPOEERIESAINI OIS A

® SEYIE(CKII D63
B CAS No. ERE
XA 7439-96-5 HEZ2F/ELEITS

QERUVEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%7ERLRR. Fe. ROSvITREM (ROS5vT LA (FREAISHRES  JP-A)-00012ERA Uz,

®fF5

Z£E 1 2024%F18 SMRTOTCRHRDEDRWNEELE
ZE : 2025%F1H6H IOJ—-IX—TUMS5SuMPO EPDNY—7J(CEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMORIEEEFIR] (CHERAZIES

0T —FHETEDHEE. PCRBLUVEE - EEMRBELSHBLTLLIEE,
O LLEICDWTI(E. BE - EEMRREICRESINERGZEZUIEBEICUMNRDHESNER A,
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

ZEi3ES ¢ JR-AW-21005E-B



